Sammensetning for Brukerutvalget i Troms og Finnmark pr. september 2019 

	Organisasjon
	Representant
	E-postadresse
	Telefonnummer

	Kreftforeningen
	1. Remi Hoholm, Tromsø

Leder av Brukerutvalget

Vara: Mette Dichington, Harstad
	remihoholm@live.no
remi.hoholm@kreftforeningen.no

	93691615

	FFO
	1. Elin Mary Sabbasen, leder FFO Finnmark

2. Kenneth Brandser Nilsen, FFM Troms og Finnmark
Vara: Unni Salamonsen, Norges Blindeforbund

	elin.sabbasen@online.no
post.finnmark@ffo.no
unnisal@icluod.com
	

	RIO
	1. Jan Tore Rasvik, Vadsø

Vara: Jimmy M. Pedersen, Tromsø

Tillegg: Asbjørn Larsen
	jan.tore.rasvik@rio.no
jimmy.pedersen@rio.no
asbjorn.larsen@rio.no

	45071595

45268495

	Mental Helse
	1. Ken Roger Gjøvik, Hammerfest

Nestleder av brukerutvalget

Vara: Gøril Hvidsten
	ken.roger.gjovik@gmail.com

	97177332
47889600

	
	
	
	

	Flerkulturelt forum
	1. Jean Pierre Maniraguha, Tromsø

Vara:

Nihal Afana
	jpierreman@yahoo.co.uk
jean.pierre.maniraguha@tromso.kommune.no
heartfeeling@gmail.com

	41414572

	SAFO
	
	
	

	NAV Kontaktsenter Troms og Finnmark
	Hanne K. Lorentsen
	hanne.kritin.lorntsen@nav.no
	99532203

	NAV Hjelpemiddelsentral Troms og Finnmark
	Einar Bjørn, Tromsø

Vara:

Juliette Fagerheim, Tromsø
	einar.bjorn@nav.no
juliette.fagerheim@nav.no
	40702819

	NAV familie og pensjonsytelser
	Lis Østerbø, Tromsø
	lis.osterbo@nav.no
	90118423

	NAV Troms og Finnmark
	Svein Tore Dørmænen

Grete Kristoffersen

Eva-Lill J. Margit
	svein.tore.dormenen@nav.no
grete.kristoffersen@nav.no
eva.lill.johansen.margi@nav.no
	92035900
41548541

40221204

	
	
	
	


